

**Til:**

Bitten Bakke  
Mari Høgestøl  
Harald Jacobsen  
Arne Johan Nærøy  
Einar Solheim Pedersen  
Tor Vestrheim

Deres ref.:

Vår ref.: 09/1 - 49/015.2

Dato: 6.10.2009

**Referat fra ledermøte 6.10.2009**

Møtet ble avholdt i Direksjonsrommet fra kl. 12.15 til kl.13.15. Til stede var: Harald Jacobsen, Mads Ravn, Tor Vestrheim, Bitten Bakke, Mari Høgestøl og Einar Solheim Pedersen.

Forfall: Arne Johan Nærøy,  
Eva Nord møtte på sak 2. Siri Pedersen møtte på sak 5.

Møteleder: Harald Jacobsen.

**Sak 1. Referat fra ledermøte 21.9.2009**

Referatet ble godkjent.

**Sak 2. HMS**

Eva Nord orienterte kort om aktuelle saker. Innleveringsfrist fra den enkelte avdeling med statusrapport mht. risikovurdering og handlingsplan er 20. oktober. Jf. ellers [www.arbeidstilsynet.no](http://www.arbeidstilsynet.no)

Intern-revisjonen har vært med på møte i konserveringsavdelingen. I tillegg skal de på befaring mv., og endelig utarbeide en rapport innen utgangen av november. Både Eva og Bitten ga positiv tilbakemelding på møtene med Intern-revisjonen.

Tor Vestrheim følger opp med Statsbygg mht. avklaring av rutiner for flytting og tilbakesetting av paller mv. i magasinene.

**Sak 3. Møte med DUG (MUSIT) og framdriftsplaner for konvertering av vårt materiale i MUSITs databaser**

Mari Høgestøl orienterte om prosjektet. Gjenstandsdatenbasen er planlagt konvertert og tatt i bruk innen utgangen av oktober. Mht. fotodatabasen bruker de andre museene den felles databasen, men med egne systemer i tillegg. AM ønsker her å få lagt inn flere registreringsfelt, i tillegg vil vi vurdere om bildene skal legges med høyere oppløsning.

Mari orienterte videre om tilskudd fra Norges Forskningsrådet til et forprosjekt innen digitalisering.

**Sak 4. Besøk fra Riksantikvaren/Bergkunstprosjektet**

Bitten Bakke orienterte om besøk fra Riksantikvaren på AM forrige uke ang. Bergkunstprosjektet. I tillegg til Bitten møtte Mari Høgestøl, Terje Tveit og Åge Pedersen fra museet. I tillegg til møtet var det en ekskursion til Lutsivatnet samt workshop innen laserskanning, der også medieutdanningen ved UiS bidro.

**Sak 5. Besøk fra Schlesvig**

Harald Jacobsen og Mads Ravn orienterte om besøk fra Landesmuseum Schlesvig-Holstein, jf. tidligere orientering om samarbeidet. Et konkret er et seminar om "Villreinfangst". Et annet aktuelt prosjekt er knyttet til Hafrsfjord.

**Sak 6. Museumsrådets besøk i Berlin**

Harald Jacobsen orienterte om Museumsrådets besøk i Berlin, jf. ellers eget referat fra møtet som er lagt ut i administrasjonen.

**Sak 7. Søknader om reisestøtte kompetanseutvikling**

Tor Vestrheim gir tilbakemelding på søknadene.

**Sak 8. Ledersamling 14. oktober**

Ledersamlingen blir utsatt til tirsdag 27. oktober.

**Sak 9. Eventuelt**

- Harald Jacobsen orienterte ang. et møte i Kunnskapsdepartementet i november, dette er individuelle møter som departementet vil ha med det enkelte universitet/universitetsmuseum.
- Mads Ravn sender ut et utkast til praktisk organisering av forskningen for 2010 i forkant av lederseminaret.



Karstein B. Dalaker  
Sekretær

**Kopi til:**

Verneombud v/Jon Erik Amundsen  
Verneombud v/Wenche Brun  
Parat v/Aud-Rigmor Eltervåg  
NTL v/Eli-Christine Soltvedt  
Forskerforbundet v/Kristine Orestad Sørgegaard